Radom, dnia 14.04.2021r.
PZD.1.252.1.5.2021

Uczestnicy postepowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U.z 2019 r. poz. 2018), w zwigzku z pytaniami Wykonawcéw, dotyczacymi postgpowania
pn. ,Przebudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryriska Stare Makosy — Jedlnia, na
odcinku dt. 1444 m od km 1+648,00 do km 3+092,00” podajg tres¢ pytan Wykonawcow i
odpowiedzi Zamawiajacego:

Pytanienr1l

Prosimy o podanie rodzaju ptytek betonowych do umocnienia skarp 1 dna rowoéw.

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Skarpy | dno rowéw nalezy umocni¢ ptytami azurowymi typu ECO 40x60x10 cm.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie poprawnego rodzaju materiatu na rury $rednicy 200. Opis pozycji

35 d.3 podaje rury PVC z kolei przypisania do pozycji SST D-03.02.01 wskazuje rury
kamionkowe, betonowe, zelbetowe WIPRO, zeliwne i rury z zywic poliestrowych GRP.
OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Kanaty nalezy wykona¢ z rur PVC SN8.

Pytanienr3

Prosimy o podanie poprawnego rodzaju warstwy konstrukcyjnej znajdujacej sig pod warstwg
kruszywa na zjazdach: opis pozycji 23 d.3 wskazuje podbudowe z gruntu stabilizowanego
cementem gr. 12cm z kolel rysunek przekroju konstrukcyjnego wskazuje 10cm warstwe
odcinajgcg z piasku $redniego.

Odpowiedi na pytanie nr 3:

Pod warstwa kruszywa na zjazdach nalezy wykonac, warstwg gruntu stabilizowanego
cementem o grubosci 12 cm.

Pytanienr 4

Prosimy o podanie hierarchii dokumentow.

Odpowied? na pytanie nr 4:

Hierarchia waznoéci dokumentéw: 1) Projekt 2) Kosztorys ofertowy 3) Specyfikacje.

Pytanienr5

Prosimy o podanie poprawnej szerokosci jezdni. Zaréwno SIWZ jak i wzér umowy mowig
o szerokoéci nowej jezdni 5,5m, z kolei na przekroju konstrukcyjny wskazana jest szerokosc 6,0.
Odpowiedi na pytanie nr 5:

Prawidtowa szerokos¢ jezdni to 6,0 m.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie warstwy MCE na miejscu? Wykonanie podbudowy MCE
w technologii z dowozu znacznie podwyiszy wartos¢ zamowienia.

Odpowiedi na pytanie nr 6:

Dopuszcza sie wykonanie warstwy MCE na migjscu budowy.




Pytanienr 7

Prosimy o wyjasnienie rozhieznosci pomiedzy przekrojami a opisem technicznym w
nastgpujacym zakresie: - jakie] wytrzymatodci ma byé grunt stabilizowany cementem pod
nawierzchnig drogi, 1,5 Mpa (zgodnie z opisem) czy 2,5 Mpa (wedtug rysunku)?

- Jakie] grubosci kostka na chodniku, 8 cm (zgodnie z opisem) czy 6 cm (wedtug rysunku)?

- Jakiej grubosci kruszywo pod chodnikiem, 15 cm (2godnie z opisem) czy 10 cm (wedtug
rysunku)?

- €zy pod chodnikiem nalezy zastosowaé w-we odcinajaca z gruntu stabilizowanego cementem
czy z piasku?

OdpowiedZ na pytanie nr 7: _

Nalezy wykona¢ stabilizacjg gruntu pod zjazdami 2,5 MPa gr. 12 cm. Kostka brukowa koloru
szarego gr. 6 cm na podbudowie z kruszywa gr. 10 cm i warstwie odcinajacej z gruntu
stabilizowanego cementem 1,5 MPa gr. 10 cm.

Pytanienr 8

Zgodnie z zataczonym kosztorysem pod zjazdami nalety zastosowaé w-we gruntu
stabilizowanego cementem gr. 12 cm i kruszywa tamanego 0/31,5 gr. 20 cm. Natomiast zgodnie
z zatgczonym opisem technicznym nalezy zastosowac w-we gruntu stabilizowanego cementem
gr. 10 cm i kruszywa tamanego 0/63 gr. 20 cm. Prosimy o wskazanie, ktére wartosci sa
poprawne.

Odpowied? na pytanie nr 8:

Grunt stabilizowany cementem gr 12 ¢cm 2,5 MPa i kruszywo famane 0-63 gr. 15 cm plus 5 cm
nawierzchni z kruszywa tamanego 0-31,5 gr. 5 cm — tacznie 20cm.

Pytanienr 9
Prosimy o wskazanie, ktére zjazdy nalezy wykonaé z kostki, a ktére z betonu asfaltowego (opis
techniczny str, 8) ?

Odpowied? na pytanie nr 9:

W/g zataczonej tabeli zjazddw.

Pytanie nr 10

Z zamieszczonej inwentaryzacji dendrologicznej nie wynika jakie érednice drzew podlegaja
wycince. Prosimy o informacje.

Odpowiedz na pytanie nr 10:

W/g zataczonej tabeli drzew wskazanych do wycinki,

Pytanie nr 11 .

Prosimy o wskazanie z jakiego materiatu rury nalezy wycenié, z PCV czy z PEHD?
Odpowied? na pytanie nr 11:

Przykanaliki nalezy wykonaé z rur PVC SN8 fi 200, pozostate rury karbowane PEHD.

Pytanie nr 12

Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej w postaci kanatu z rur PCV @400 dt. 100 m , ktéry
widoczny jest na PZT w km od 2+915 do km 3+010.

Odpowied? na pytanie nr 12:

Kosztorys ofertowy oraz przedmiar robét uzupetniono o w/w pozycje.




Pytanie nr 13

Prosimy o dodanie pozycji kosztorysowej w postaci dwdch studni rewizyjnych @1200
zlokalizowanych na powyzszym kanale.

Odpowied? na pytanie nr 13:

Kosztorys ofertowy oraz przedmiar robét uzupetniono o w/w pozycje.

Pytanie nr 14

Do kogo nalezaty beda materialy z rozbiérki?

Odpowied? na pytanie nr 14:

Stupki i znaki pochodzace z rozbiérki naleza do zamawiajgcego, pozostate materiaty do
Wykonawcy.

Zamawiajgcy ponadto, dziatajac na podstawie art, 286 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien
publicznych, zmienia tre¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w nastgpujacy sposdb:
1) zaktualizowanie kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do SWZ (zaktualizowany Formularz
nr 2 do SWZ tj. kosztorys ofertowy — po zmianach w zataczeniu),
2) zaktualizowanie Przedmiaru robét zawartego w Opisie przedmiotu zamdwienia - Tom ]|
SWZ (zaktualizowany Przedmiar robét — po zmianach w zataczeniu),
3) zaktualizowanie Inwentaryzacji dendrologicznej zawartej w Opisie przedmiotu zamdwienia
—Tom Il SWZ (zaktualizowana Inwentaryzacja dendrologiczna w zataczeniu),
4) dodanie Tabeli zjazdéw do Opisu przedmiotu zamdéwienia — Tom Ill SW2 (Tabela zjazdéw w
zafgczeniu),
5) zmiane Specyfikacji Warunkdéw Zamoéwienia Tom |
a) w Rozdziale lll w pkt 1 w zdaniu pierwszym szerokoé¢ nowej konstrukcji nawierzchni
zmieniasig 25,5 m na 6,0 m,
b) W Rozdziale XVI w pkt 1 termin zwiazania oferta zmienia sie z 15 maja 2021 r.
na 19 maja 2021r,,
c) W Rozdziale XVII w pkt 1 termin ztozenia ofert zmienia sig z 16 kwietnia 2021 r.
na 20 kwietnia 2021 r,,
d) W Rozdziale XVII w pkt 4 termin otwarcia ofert zmienia sie z 16 kwietnia 2021 r.
na 20 kwietnia 2021 r.,
e) w Tomie Il SWZ Projektowane postanowienia umowy w §1 ust. 1 w zdaniu
pierwszym szerokoéé nowej konstrukcji nawierzchni zmienia sigz55mna6,0m,

Zmiany okreélone w pkt. 5 prowadzg do zmiany treéci ogtoszenia o zamowieniu, wobec czego
Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust.9 zamieszcza w Biuletynie Zamdwien Publicznych
ogtoszenie o zmianie ogfoszenia o zamdwieniu,

Pozostate zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia pozostaja bez zmian.

Prosimy o przygotowania oferty z uwzglgdnieniem udzielonych odpowiedzi, wprowadzonych
zmian oraz dotgczenie do oferty zaktualizowanego kosztorysu ofertowego Formularz nr 2 do
SWz,







